Comitato

Campionato Regionale

Eoe %gg?é?a Motocross 2023

Malpensa 28 05 23 85 Senior - Gara 2

Ordinato per posizione Laptimes mgmt/huhg
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno
Po. 1- # 246 VERDEROSA G. 19134 471 Po. 4 - # 18 CRIPPA D. o502 Po.7-#101GHEZZIN. Ti0ey Po.10-#279 BIANCHIF. ,750es
1 1:02.771  +-45-457  18:09:06.865 1 1:06.019 +-43-763  18:09:10.113 1 1:08.883  +-45-346  18:09:12.977 1 1:12.483  +-42-452  18:09:16.577
2 1:50.166 +01.938  18:10:57.031 2 1:57.265 +07.483  18:11:07.378 2 1:58.475 +04.246  18:11:11.452 2 2:00.326 +05.391  18:11:16.903
E 1:43.223—— 18:12:45.259 3 1:57.108 +07.326  18:13:04.486 3 1:57.569 +03.340  18:13:09.021 3 1:58.860 +03.925  18:13:15.763
4 1:48.355  +00.127  18:14:33.614 4 1:53.740  +03.958  18:14:58.226 4  1:55.232  +01.003  18:15:04.253 4 1:56.895 +01.960  18:15:12.658
5 1:.48.387 +00.159  18:16:22.001 5  1:51.785 +02.003  18:16:50.011 5 1:55.608 +01.379  18:16:59.861 5 1:57.082 +02.147  18:17:09.740
6 1:49.540  +01312  18:18:11.541 6 1:52.706  +02924  18:18:42.717 6 1:54.411  +00.182  18:18:54.272 6 1:59.204  +04269  18:19:08.944
7 1:49.482 +01.254  18:20:01.023 7 1:52.265 +02.483  18:20:34.982 7 1:54.700 +00.471  18:20:48.972 7 1:56.717 +01.782  18:21:05.661
8  1:50.840 +02.612  18:21:51.863 8 1:51.744 +01.962  18:22:26.726 8  1:54.602 +00.373  18:22:43.574 8 1:57.693 +02.758  18:23:03.354
9 1:52.298 +04070  18:23:44.161 9 1:51.234 +01.452  18:24:17.960 9 1:56.322 +02.093  18:24:39.896 9  1:55.395 +00.460  18:24:58.749
10 1:50.079 +01.851  18:25:34.240 10 1:51.065 +01.283  18:26:09.025 10 e 18:26:34.125 10  1:55.495 +00.560  18:26:54.244
11  1:54.275  +06.047  18:27:28.515 LI 1:49.732 — 18:27:58.807 11  1:55.043  +00.814  18:28:29.168 IEl 1:54.93 5] — 18:28:49.179
Po.2-#275RIGANTIE. 571219 Po.5-#7BERNERIOA. 51502 Po.8-#22 MARTELLIA. 3163 0ny Po.11-#69BETTIGAV. 7151390
1 1:01.156 +-46-883  18:09:05.250 1 1:07.637 +-42-533  18:09:11.731 1 1:05.374  +-49-265  18:09:09.468 1 1:10.698  +-43-724  18:09:14.792
2 1:48.996 +00.957  18:10:54.246 2 1:56.575 +06.405  18:11:08.306 2 1:57.429 +02.790  18:11:06.897 2 2:03.206 +08.784  18:11:17.998
3 1:48.669  +00.630  18:12:42.915 3 1:.57.277  +07.107  18:13:05.583 3 2:.00.614  +05975  18:13:07.511 3 1:59.121  +04.699  18:13:17.119
4 e 18:14:30.954 4 1:53.112 +02.942  18:14:58.695 4  1:55.654 +01.015  18:15:03.165 4  1:57.528 +03.106  18:15:14.647
5 1:49.881 +01.842  18:16:20.835 5 1:52.163 +01.993  18:16:50.858 5  1:55.616 +00.977  18:16:58.781 5 1:56.153 +01.731  18:17:10.800
6 1:54.466  +06.427  18:18:15.301 6 1:52.850  +02.680  18:18:43.708 6 e 18:18:53.420 6 1:59.092  +04.670  18:19:09.892
7  1:53.556 +05.517  18:20:08.857 7 1:51.992 +01.822  18:20:35.700 7 1:54.961 +00.322  18:20:48.381 7  1:56.716 +02.294  18:21:06.608
8  1:53.063  +05.024  18:22:01.920 8  1:51.720  +0L550  18:22:27.420 8  1:54.689  +00.050  18:22:43.070 8 1:55781  +01359  18:23:02.389
9  1:51.945 +03.906  18:23:53.865 9 1:51.442 +01.272  18:24:18.862 9 1:55.373 +00.734  18:24:38.443 9 1:57.057 +02.635  18:24:59.446
10 1:53.368 +05.329  18:25:47.233 10 1:50.861 +00.691  18:26:09.723 10 1:56.751 +02112  18:26:35.194 10 1:55.967 +01.545  18:26:55.413
11 1:52.792 +04.753  18:27:40.025 11 - 18:27:59.893 11  1:56.372 +01.733  18:28:31.566 11 18:28:49.835
Po.3-#321 MESSNERL. 50430 Po. 6 - # 166 REGIS L. gl Po.9- #210 BERTACCON. , 115 05% Po. 12 - #204 BOCCALONT. ' 1100
1 1:04.006 +-46-816  18:09:08.100 1 1:09.415 +-38-558  18:09:13.509 1 1:11.732  +-43-962  18:09:15.826 1 1:13.018 +-47-647  18:09:17.112
2 1:52.627 +01.805  18:11:00.727 2 1:56.001 +08.028  18:11:09.510 2 2:00.210 +04516  18:11:16.036 2 2:02.798 +02.133  18:11:19.910
3 1:51.924 +01.102  18:12:52.651 3 2:23.081 +35108  18:13:32.591 3 1:58.040 +02.346  18:13:14.076 3 2:01.765 +01.100  18:13:21.675
4 1:51.604 +00.782  18:14:44.255 4 1:52.717 +04.744  18:15:25.308 4  1:57.371 +01.677  18:15:11.447 4 2:02.965 +02.300  18:15:24.640
5 1:51.671  +00.849  18:16:35.926 5 1:50.870  +02.897 18:17:16.178 5 1:56.374  +00.680  18:17:07.821 5 2:04.549  +03884  18:17:29.189
6  1:52.489 +01.667  18:18:28.415 6 1:51.408 +03.435  18:19:07.586 6 1:56.689 +01.995  18:19:04.510 6 2:03.581 +02.916  18:19:32.770
7  1:53.501 +02.679  18:20:21.916 7 1:49.610 +01.637  18:20:57.196 7 1:56.292 +00.598  18:21:00.802 7 2:03.106 +02.441  18:21:35.876
8  1:51.647  +00.825  18:22:13.563 8 - 18:22:45.169 8  1:56.515  +00.821  18:22:57.317 8  2:03.668  +03.003  18:23:39.544
9 1:51.767 +00.945  18:24:05.330 9 1:54.150 +06.177  18:24:39.319 B 1:55.694 —— 18:24:53.011 9 2:03.353 +02.688  18:25:42.897
10 e 18:25:56.152 10 1:51.036  +03.063  18:26:30.355 10 1:56.496  +00.802  18:26:49.507 IO 2:00.665 N — 18:27:43.562
11 1:52.800 +01.978  18:27:48.952 11 1:52.077 +04.104  18:28:22.432 11 1:56.096 +00.402  18:28:45.603

Fastest lap: 1:47.973
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Comitato Campionato Regionale

Regionale
Lo% bardia Motocross 2023
Malpensa 28 05 23 85 Senior - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mgmkiming
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno
Po.13-#235 CASELLOM. " 1|0 Rl 2:04.323 R 18:13:33.325 1 1:06.868 +-51-113  18:09:10.962
1 1:17.393 +40422  18:09:21.487 4 2:22578  +17.755  18:15:55.903 2 e 18:11:08.943
2 2:08.913 +11.098  18:11:30.400 5 2:05.751 +00.928  18:18:01.654 3 2:10.393 +12.412  18:13:19.336
6 2:07.435  +02612  18:20:09.089 Diff. Primo

3 2:05.477 +07.662  18:13:35.877 Po.21-#11LANDOLFIP. 10 aps

4 2:04.776  +06961  18:15:40.653 7 207.022  +021%9 182216111 1 1.01.811 +1:01811  18:09:05.905

5 2:03.242  +05427  18:17:43.895 8 2:07.667  +02.844  18:24:23.778

6 2:02.476  +04661  18:19:46.371 9 2:09.682  +04.859  18:26:33.460

7 2:01.278  +03.463  18:21:47.649 10 2:11.259  +06436  18:28:44.719

8 2:00.363  +02548 182348012 Po. 17 - # 36 SCARAMELLAF ' 12"
9 T 18:25:45.827 1 1:22.540 +-44-862  18:09:26.634
10 2:00.067 +02.252  18:27:45.894 2 2:14.579 +07.177  18:11:41.213
Po.14-#287GIGLIOV. "7 3 2:14125  +06723 181355338

+1 Lap

4 2:12.363 +04.961 18:16:07.701

[y

1:14.921 +-44.-768 18:09:19.015

2 2:07.174  +07485  18:11:26.189 5 2:11.368  +03.966  18:18:19.069

3 2:05.476 +05.787  18:13:31.665 [ 2:07.402 18:20:26.471

4 2:04540  +04.851  18:15:36.205 7 2:10128  +02726  18:22:36.599

5 2:04.448 +04.759 18:17:40.653 8 2:08.936 +01.534 18:24:45.535

6 2:04.592  +04903  18:19:45.245 9 2:12676  +05274  18:26:58.211

7 2:01.419 +0L730  18:21:46.664 10  2:10.921 +03.519  18:29:09.132

8 200523  +00834  182347.187 Po. 18 - # 186 BUTTIGLIERI T ™' {2
9 T 18:25:46.876 1 1:20.300 +-50-867  18:09:24.394
10 2:00.578 ~ +00889  18:27:47.454 2 2:13.313  +02146  18:11:37.707
Po. 15 - # 338 TROMBETTA 1 * {7 3 212199  +0L032  18:13:49.906

4 2:13.656 +02.489 18:16:03.562

[y

1:19.377 +-41.-475 18:09:23.471

2 2:05.722  +04870  18:11:20.193 5 2:13.808  +02641  18:18:17370

3 2:04.928 +04.076  18:13:34.121 6 2:11.610 +00.443  18:20:28.980

4 2:04.335 +03.483  18:15:38.456 AN 2:11.167 18:22:40.147

5 2:03.117 +02.265 18:17:41.573 8 2:11.595 +00.428 18:24:51.742

6  2:02.477  +01625  18:19:44.050 9 2:15.888  +04721  18:27:07.630

10 2:12.970 +01.803 18:29:20.600

7 e 18:21:44.902
Diff. Primo
8  2:05.412 +04.560  18:23:50.314 Po. 19 - #450 USLENGHIR. 7| 3n¢
9 2:04.130 +03.278  18:25:54.444 1  1:13.757  +-48-726  18:09:17.851
10 2:02.986 +02.134  18:27:57.430 2 2:03.988 +01.505  18:11:21.839
Diff. Primo g [URCRE 18:13:24.322
Po. 16 - # 67 BUSSOLENIN. 1|50 3

1 1:16.641 +-48-182  18:09:20.735 4 3:04.859 +1:02376  18:16:29.181

Diff. Primo

2 2:07.767 +02.944  18:11:28.502 Po. 20 - # 223 COGOLI G. +8 Laps

Fastest lap: 1:47.973
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